
 
 
 

 

RDW.CZ.271-263/18                                                                                                                 Poznań dnia, 29.10. 2018 r. 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

 

                        Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje ,że w postępowaniu o  udzielenie  
zamówienia publicznego prowadzonym w  trybie  przetargu nieograniczonego na: Okrzesywanie drzew 
przydrożnych na terenie RDW Czarnków , oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

    
    

    
    

    
    

    
N

r o
fe

rt
y 

 
 
 

Firma(nazwa) lub nazwisko oraz 
adres  Wykonawcy 

 
Cena (zł) 

Obliczenie pkt w kryterium cena 
60 pkt 

 
 
 

Razem 
liczba pkt 

Kryterium 
termin zakończenia prac  (TZ) 

do 23.11.2018 r 
do 30.11.2018 r 
do 07.12.2018 r 

Obliczenie pkt w kryterium 
termin zakończenia prac 

0,10,20 pkt  

Kryterium 
ilość brygad roboczych (B) 

3 brygady 
2 brygady 
1 brygada 

Obliczenie pkt w kryterium  
ilość brygad roboczych 

0,10,20 pkt 

1 PPUH GEOINTECH  
Mariusz Rogal 
Bielawy 12/4,62-066 Granowo  

38 004,12 38 004,12: 38 004,12 
*60 pkt =60,00 pkt 

 
100 

 do 23.11.2018 r 20 pkt 
3 brygady 20 pkt 

2 PPUH Pol-Kram  
Radosław Kramer  
62-085 Skoki ,ul. Rogozińska 27 

40 965,48 38 004,12: 40 965,48 
*60 pkt =55,66 pkt 

 
95,66 

 do 23.11.2018 r 20 pkt 
3 brygady 20 pkt 

3 Ogród Serwis  
Bartosz Ratajczak  
62-023 Borówiec  
ul. Kurkowa 19 

53 526,96 38 004,12: 53 526,96 
*60 pkt =42,60 pkt 

 
82,60 

 do 23.11.2018 r 20 pkt 
3 brygady 20 pkt 

4 „Zulit” PPHU Roman Jopek  
Witrogoszcz – Osada17A  
89-310 Łobżenica 

55 636,20 38 004,12: 55 636,20 
*60 pkt =40,98 pkt 

 
80,98 

 do 23.11.2018 r 20 pkt 
3 brygady 20 pkt 

5 Zakład Usług Leśnych  
Rafał Kwiatkowski  
66-615 Dąbie ,ul. Szkolna 18 

79 866,00  
Oferta odrzucona 

 
do 30.11.2018 r 

1 brygada 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
PPUH GEOINTECH  Mariusz Rogal  Bielawy 12/4,62-066 Granowo  
za cenę brutto:  38 004,12 zł 
słownie: trzydzieści osiem tysięcy cztery złote 12/100  
 
Uzasadnienie wyboru oferty : Wybrana oferta otrzymała największą ilość punktów we wszystkich kryteriach 
oceny ofert i oferta spełnia warunki 
 
 



 

Jednocześnie informujemy ,że oferta firmy :   
Zakład Usług Leśnych Rafał Kwiatkowski   66-615 Dąbie  ,ul. Szkolna 18,   
została wykluczona z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 ,w związku z art. 22a ust. 1 i 2   ustawy 
Pzp. 
Zgodnie zapisem zawartym w p.9.2   SIWZ  : ,, Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych 
podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi 
zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów    na potrzeby realizacji zamówienia. (na Formularzu 3.4.). 
Wykonawca nie przedłożył ww. dokumentu potwierdzającego spełnianie warunków udziału w postępowaniu 

oraz nie przesłał go w terminie podanym w wezwaniu. 

Ponadto Wykonawca pomimo wezwania nie przedstawił w formie pisemnej oświadczenia o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej , która to forma jest wymagana zgodnie z zapisem p. 11.1.  

SIWZ.    

Na podstawie art. 24 ust. 4 oraz art. 89 ust.1 pkt  5 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Pzp ; ofertę wykonawcy 

wykluczonego uznaje się za odrzuconą i odrzuca się ją. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


